2024年丸和カップダートトライアルシリーズ第5戦

FSCダートトライアル



特別規則書



格式:JAF公認、クロースド競技 3本フルコース競技走行します

会場:丸和オートランド那須

公認:日本自動車連盟(JAF) 主催:フォレスト スポーツ クラブ (FSC)

第1条 競技会の格式及び名称

JAF公認 クローズド競技「FSCダートトライアル」

第2条 開催日程 2024年 11月 10日 (日)

第3条 競技会開催場所 丸和オートランド那須

第4条 オーガナイザー

フォレスト スポーツ クラブ (FSC)

第5条 大会主要役員

組織委員長:新名 孝雄

競技長:新名孝雄 コース委員長:新名 孝雄 技術委員長:小池 克弘 計時委員長: 板倉 寛幸

事務局長:佐藤英明

第6条 クラス区分

【ATクラス】

AT車両に限る。(セミオートマ可)タイヤの制限なし。

【RV クラス】

レクリエーショナル・ビーグルのみ(ジムニー・パジェロ・エスクード等) ただし、使用できるタイヤは RV 用タイヤに限る。

(ビギナークラス)

2輪駆動で気筒容積無制限の AE·PN·N·B·SA·SAX·SC·D 車両および

4 輪駆動で気筒容積2000cc 以下の AE·PN·N·B·SA·SAX·SC·D 車両 [B2]

4 輪駆動で気筒容積2000cc を超える AE·PN·N·B·SA·SAX·SC·D 車両

(ミドルクラス)

[M1]

2輪駆動で気筒容積無制限の AE·PN·N·B·SA·SAX·SC·D 車両および

4 輪駆動で気筒容積2000cc 以下の AE·PN·N·B·SA·SAX·SC·D 車両 [M2]

4 輪駆動で気筒容積2000cc を超える AE·PN·N·B·SA·SAX·SC·D 車両

(レギュラ-クラス)

[R1]

2輪駆動で気筒容積無制限の AE·PN·N·B·SA·SAX·SC·D 車両および

4 輪駆動で気筒容積2000cc 以下の AE·PN·N·B·SA·SAX·SC·D 車両

[R2]

4 輪駆動で気筒容積2000cc を超える AE·PN·N·B·SA·SAX·SC·D 車両

※過給装置付エンジンは、公称気筒容積を1.7倍した数値を気筒容積とする。

第7条 参加申込及び参加費用

(1) 参加申込先および問合せ先(大会事務局)

〒208-0031 東京都武蔵村山市岸 1-20-15

FSC事務局 新名

Tel 090-8649-2089 FAX 042-560-9667

E-mail: office@forest-sports-club.jp

② 加受付期間 10月7日 ~ 11月1日

③ 参加料 全クラス 1台1名 ¥1.4000円 大学生割引 1台1名 ¥9.000円

(30 歳未満の大学生を対象とし、参加申込時に学生証のコピーを添付した場合に限る)

第8条 参加申込方法及び参加受理

現金書留で郵送するか、銀行振込にて送金すること。 銀行振込の場合は参加申込書に明確に記入してください。

西武信用金庫 村山支店 振込み先 :

普通口座 0453506

エフエスシー ニイナタカオ

銀行振込をされた方

- 申込み用紙を郵送、FAX、E-mail で送信してください。
- ② 参加受理後のクラス変更は認めない。

11月1日に自動的に参加受理となります。

受理書の発送は致しません。不受理者のみ通知する。

③参加受付期間中の参加取り消しは事務手数料 ¥2000 円を差し引いて返金される

第9条 競技のタイムスケジュール

ゲートオープン: 6:00

参加確認受付 : 6:20~7:30 出走前車検 : 6:30~7:40 慣熟歩行 : 6:40~8:00 ブリーフィング : 8:10~8:20 1ヒート開始 : 8:30

2ヒート開始 : 1ヒート終了、10分後 コースオープン : 2ヒート終了後、40 分間 3ヒート開始 : 2ヒート終了、50分後

「FSCダートトライアル大会事務局」